
Urząd Gminy Rytwiany 04.05.2024 17:45:20

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3407

Ogłoszenie o zamówieniu - Roboty budowlane (SUW Rytwiany)

Podtytuł: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.
«Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Rytwiany»”

[2023.02.03] - dodano załączniki:

ogłoszenie o wyniku postępowania nr 2023/BZP 00093699/01 z dn. 14.02.2023 r.●

 
[2023.02.03] - dodano załączniki:

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 03.02.2023 r.●

 
[2023.01.13] - dodano załączniki:

informacja z otwarcia ofert z dn. 13.01.2023 r.●

informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia z dn.●

13.01.2023 r.,

 
[2023.01.05] - dodano załączniki:

wyjaśnienia nr 1 z dn. 05.01.2023 r.●

 
[2022.12.29] - dodano załączniki:

SWZ z dn. 29.12.2022 r.,●

załączniki nr 1-11 do SWZ z dn. 29.12.2022 r.,●

ogłoszenie nr 2022/BZP 00523239/01 z dnia 29.12.2022 r.;●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3407

